Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 610/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal a substituição de lâmpadas na academia ao ar livre da Praça Dante Furlan, no bairro Jardim Esmeralda.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a substituição de lâmpadas queimadas na academia ao ar livre da Praça Dante Furlan, no bairro Jardim Esmeralda, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes que solicitam a substituição de lâmpadas queimadas existentes na academia ao ar livre em questão. Eles relatam que a falta de iluminação gera desconforto e insegurança aos moradores e impede a prática de exercícios físicos à noite.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de fevereiro de 2.015.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
-Vereador Líder da Bancada PT-
[bookmark: _GoBack]
0c4326b0-abb9-4510-a0e0-ee5b6c95ccf4.png
PROTOCOLO 1143/2015 - 12/02/2015 14:25

image1.jpeg

image10.jpeg